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Radość, ruch i biało - czerwona energia – „Biegnę po
biało – czerwoną” w Igołomi

W słoneczny, majowy piątek 3 maja 2025r., boisko Klubu Sportowego Wiarusy Igołomia tętniło radością i energią
najmłodszych uczestników wyjątkowego wydarzenia sportowego. „Biegnę po biało – czerwoną” – bo tak brzmiała nazwa
inicjatywy – zgromadziło dzieci w wieku od 3 do 8 lat, które z entuzjazmem stawiły się na starcie, by wspólnie przeżyć dzień
pełen ruchu, zabawy i biało-czerwonych emocji.

 

Uroczystość otworzyli zastępca wójta Łukasz Sendor oraz dyrektor Centrum Kultury i Promocji Agnieszka Wawrzeń. W
wydarzeniu uczestniczyli także przewodniczący Rady Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Paweł Żabicki i prezes KS Wiarusy
Katarzyna Wesołowska, którzy z dumą obserwowali zaangażowanie i uśmiechy najmłodszych. Szczególne podziękowania
trafiły także do radnej Angeliki Waszkiewicz za wsparcie organizacyjne i cenne uwagi oraz do wolontariuszy ze szkół
podstawowych w Tropiszowie i Igołomi, którzy z oddaniem czuwali nad przebiegiem imprezy.

Choć biegi odbywały się bez pomiaru czasu i klasyfikacji, emocji nie brakowało. Najważniejszy był udział, ruch na świeżym
powietrzu i dobra zabawa – a tego nie zabrakło w żadnej z czterech kategorii wiekowych. Maluchy urodzone w 2022 roku i
młodsze, biegnące na dystansie 50 metrów jako „Bąbelki”, często wspierane przez rodziców, wzbudzały szczególne
wzruszenie wśród publiczności. Kolejne grupy – „Szkraby” (150 m), „Gagatki” (200 m) oraz najstarsze „Ancymony” (300 m) –
z determinacją i radością pokonywały przygotowane trasy.

Przed każdym startem dzieci rozgrzewały się pod czujnym okiem trenera Jakuba z KS Wiarusy, który skutecznie rozbudził
sportowego ducha wśród najmłodszych. Uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale, dyplomy oraz drobne upominki – naklejki,
gadżety, kolorowanki – które z pewnością będą przypominały im o tej wyjątkowej majowej przygodzie.

Po biegach na dzieci czekał zasłużony poczęstunek – woda mineralna, mus owocowy i słodki batonik – a pod wiatą
zorganizowano dodatkowe atrakcje. Warsztaty tworzenia biało-czerwonych kotylionów oraz animacje prowadzone przez
grupę „DLA DOBREJ ZABAWY” przyciągały całe rodziny. Nie zabrakło też smakowitych niespodzianek – pysznymi goframi
częstowały panie z Koła Gospodyń Wiejskich z Igołomi.

Tego dnia rozstrzygnięto również konkurs na „Najładniejszą Babkę Wielkanocną”, w którym rywalizowały lokalne Koła
Gospodyń Wiejskich. Pięknie udekorowane wypieki cieszyły oko i podniebienie, stanowiąc idealne dopełnienie rodzinnego
świętowania.

„Biegnę po biało – czerwoną” okazało się nie tylko udaną inicjatywą sportową, ale przede wszystkim radosnym świętem
wspólnoty, tradycji i ruchu. Młodzi uczestnicy już teraz pytają o kolejną edycję – a uśmiechy na ich twarzach są najlepszym
dowodem na sukces tego wydarzenia.


